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         Wszyscy Wykonawcy 

 
 
Dotyczy: Postępowania na świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej, realizowanej 

zgodnie z przepisami ustawy o ochronie osób i mienia, monitoringu i działania grupy 
interwencyjnej w Domu Studenckim AWF w Poznaniu o nr RSZP-2003-17/19/ZP  

 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/ 39 udziela 

odpowiedzi na pytania: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawstwa w przedmiotowym zakresie ( monitoring p-poż )? 
Odpowiedź 1 
Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawstwa w zakresie monitoringu pożarowego określonego w ustawie 
z dnia 24 sierpnia 1991 r.  o ochronie przeciwpożarowej oraz w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 07 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów 
budowlanych i terenów. Zgodnie z zapisami IWZ to wykonawca składający ofertę powinien posiadać umowę z 
Państwową Strażą Pożarną w Poznaniu, a nie inna firma, z którą posiada podpisaną umowę, tym samym 
Zamawiający podtrzymuje zapisy IWZ. 

 

Pytanie 2 
Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia: "W przypadku Domu Studenckiego firma musi posiadać 
możliwość podłączenia systemu alarmowego do Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu". Proszę o informację, 

czy Zamawiający dopuszcza zlecenie powyższej części przedmiotu zamówienia podwykonawcy posiadającemu 
podpisaną umowę z Państwową Strażą Pożarną w Poznaniu? 
Odpowiedź 2 
Zgodnie z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego do pytania nr 1. 

 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga aby osoby bezpośrednio realizujące usługę w zakresie ochrony były zatrudnione na 
podstawie umowy o pracę? Jeżeli Zamawiający nie wymaga aby pracownicy bezpośrednio realizujący usługę byli 
zatrudnieni na podstawie umowy o pracę proszę o wprowadzenie zmian do umowy w zapisach odnośnie 
waloryzacji. Zapis w brzmieniu aktualnym jest nieaktualny z obowiązującym Prawem Zamówień Publicznych gdyż 
nie uwzględnia możliwości zmiany wynagrodzenia w przypadku zmiany minimalnej stawki godzinowej oraz nie 
uwzględnia zapisów wymaganych zgodnie a art 120 ust. 2 Ustawy o pracowniczych planach kapitałowych zgodnie 
z którym do art 142 ust. 5 pkt 3 dodaje się pkt 4 o brzmieniu: "zasad gromadzenia i wysokości wpłat do 
pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych 

planach kapitałowych”. 
Odpowiedź 3 
Zamawiający w umowie stanowiącej załącznik nr 2 do IWZ w § 1 pkt. 3 pozostawił wybór formy zatrudnienia 
pracownika przez Wykonawcę oraz w § 11 w pkt. 2 lit b) tegoż załącznika umożliwił zmianę umowy w wyniku 
zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo zmiany wysokości minimalnej stawki godzinowej. 
Zamawiający wskazuje, że w zakresie określonych przesłanek przy niniejszym postępowaniu nie mają 
zastosowania przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych, tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy IWZ. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie podłączenia systemów przeciwpożarowych do 
Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu wraz z podpisaną umową z PSP w Poznaniu? 
Odpowiedź 4 
Zgodnie z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego do pytania nr 1. 
 
Pytanie 5 
W specyfikacji zamówienia nie ma informacji  o czasie przyjazdu G I., ale w umowie są duże obwarowania 
nieuzasadnione i nieprzemyślane. Dlaczego zamawiający w & 5 pkt 4 zapisał dojazd GI w czasie nie dłuższym niż 
5 minut. Nie spotkaliśmy się z  takim zamówieniem przetargowym w stosunku do G I. Pragnę nadmienić, że 
współpracujemy z Policją w różnych zdarzeniach i oni posiadają szeroką wiedzę na temat możliwości drogowych 
w mieście. Policja jest uprzywilejowana, posiada na samochodach sygnalizację świetlną i używają sygnałów 



 

dźwiękowych, a na co nie mają pozwolenia Agencje Ochrony. Policja przyjeżdża jeśli my ją wzywamy do pomocy 
w około 15 minut. AWF zapewne nie raz wzywał Policję i wie dokładnie w jakim czasie przyjeżdża Policja, ale od 
Agencji Ochrony wymaga się rzeczy nie możliwych do spełnienia. W związku z tym prosimy urealnić czas dojazdu 
Grupy Interwencyjnej. Jeżeli AWF chce zwiększyć  bezpieczeństwo powinien w Zamówieniu uwzględnić by grupa 
była na terenie przez 24 godz. i uwzględniając to w specyfikacji a tym samym zwiększając  godziny na usługi 
ochrony. Wnoszę o zmianę zapisu o czasie przyjazdu Grupy Interwencyjnej w razie alarmu. 
Odpowiedź 5 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu o czasie przyjazdu Grupy Interwencyjnej w razie alarmu. 
Wykonawca powinien zapewnić patrole interwencyjne na terenie miasta, w miejscach pozwalających na szybki 
dojazd do obiektu ochrony zgodnie z wezwaniem, tym samym Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy, 
stanowiącego załącznik nr 2 do IWZ. 
 
Pytanie 6 
W  warunkach zamówienia jest określone połączenie ze Strażą Pożarną firma nasza nie takiej umowy , ale mamy 

umowę pisemną o współpracy z firmą ochrony, która posiada połączenie ze Strażą Pożarną. 
Pytanie , czy spełniamy warunki Zamawiającego. 
Odpowiedź 6 
Zgodnie z odpowiedzią udzieloną przez Zamawiającego do pytania nr 1. 
 
Pytanie 7 
Proszę o wyjaśnienie czy możemy mieć podwykonawcę w zakresie grupy interwencyjnej (czy jest dopuszczalne)? 
Odpowiedź 7 
Zamawiający nie dopuszcza podwykonawstwa w zakresie grupy interwencyjnej. 
 
Pytanie 8 
Proszę również o podanie dokładnego opisu technicznego alarmów posiadanych przez kontrahenta, które należy 
podpiąć do naszej centrali? 
Odpowiedź 8 
Powstanie w budynku pożaru lub zadymienia jest sygnalizowane przez czujki lub ręczne sygnalizatory pożaru w 
centralce sygnalizacji pożaru: Sagitta 250 oraz dobudowanej centrali FPA 500- dotyczącej oddymiania klatki 
schodowej. Zamawiający podkreśla, iż zgodnie z zapisami IWZ od Wykonawcy wymaga posiadania umowy w 
zakresie monitoringu pożarowego z Państwową Strażą Pożarną w Poznaniu. 
 
Pytanie 9 
Wyjaśnienie zapisu dotyczącego paragrafu 5 pkt. 11 projektu umowy, czy wszyscy pracownicy mają przejść tego 
typu badanie? 
Odpowiedź 9 
Zamawiający wyjaśnia, iż zapisy w § 5 pkt. 11 projektu umowy w zakresie uprawnień do posiadania broni 
odnoszą się do pracowników grupy interwencyjnej. 
 
Pytanie 10 
Proszę również namiary na osobę do kontaktu w związku z chęcią jutrzejszej tj. 13.07.2019r. wizji lokalnej. 
Odpowiedź 10 
Zgodnie z informacją zamieszczoną dodatkowo na stronie internetowej, Zamawiający informuje o możliwości 
przeprowadzenia wizji lokalnej na obiekcie tj. w Domu Studenckim AWF przy ul. Rocha 9 w Poznaniu, w terminie 
15.07.2019r. w godzinach od 7:00-12:00, osobą upoważnioną do kontaktu jest Kierownik Domu Studenckiego - nr 
tel. 61 875 14 23. 
 

Z poważaniem 
 
       REKTOR 

prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 
 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: 

Gwóźdź Edyta 
 


